



АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.08.2021 г № 576
307 910 Курская область, сл. Белая

О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации Беловского района Курской области от 07.11.2018 № 849 «Об утверждении муниципальной программы Беловского района Курской области «Охрана окружающей среды Беловского района Курской области»

В соответствии со ст.78, ст.179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального района «Беловский район» Курской области, решением Представительного Собрания Беловского района Курской области от 17 декабря 2020 года №IV-11/1 «О бюджете муниципального района «Беловского района» на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годы» в редакции решения от 15 февраля 2021 года № IV-13/1, а также в целях улучшения качества жизни населения, Администрация Беловского района Курской области **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1.Внести изменения и дополнения в постановление Администрации Беловского района Курской области от 07.11.2018 № 849«Об утверждении муниципальной программы Беловского района Курской области «Охрана окружающей среды Беловского района Курской области» (в редакции постановления Администрации Беловского района Курской области от 11.11.2019 №862):

1.1.В паспорте программы «Этапы и сроки реализации программы»:
Объемы бюджетных ассигнований программы читать по годам:

Объект «Водозабор для водоснабжения с.Песчаное Песчанского сельсовета Беловского района Курской области. Реконструкция»:

- 2021 год - слово «1000,0» заменить словами «2100,0»;

-объем бюджетных ассигнований подпрограммы 1 «Экология и чистая вода Беловского района Курской области» муниципальной программы по годам:

Объект «Водозабор для водоснабжения с.Песчаное Песчанского сельсовета Беловского района Курской области. Реконструкция»:

- 2021 год - слово «1000,0» заменить словами «2100,0»

1.2. В разделе X «Обоснование объёма финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы»:

Объем финансового обеспечения реализации программы в т.ч. за счет средств бюджета Беловского района Курской области по годам:

Объект «Водозабор для водоснабжения с.Песчаное Песчанского сельсовета Беловского района Курской области. Реконструкция»:

- 2021 год - слово «1000,0» заменить словами «2100,0»;

В том числе по подпрограмме:

Подпрограмма 1 «Экология и чистая вода Беловского района Курской области» муниципальной программы за счет средств бюджета Беловского района Курской области по годам»:

Объект «Водозабор для водоснабжения с.Песчаное Песчанского сельсовета Беловского района Курской области. Реконструкция»:

- 2021 год - слово «1000,0» заменить словами «2100,0»

1.3.В разделе XIII Подпрограммы 1 «Экология и чистая вода в Беловском районе Курской области»:

В паспорте подпрограммы 1:

Объемы бюджетных ассигнований подпрограммы читать по годам:

Объект «Водозабор для водоснабжения с.Песчаное Песчанского сельсовета Беловского района Курской области. Реконструкция»:

- 2021 год - слово «1000,0» заменить словами «2100,0»;

1.4.В разделе 7«Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации подпрограммы»:

Софинансирование подпрограммы осуществляется за счет средств бюджета Беловского района Курской области.

На реализацию подпрограммы предусмотрено направить по годам:

Объект «Водозабор для водоснабжения с.Песчаное Песчанского сельсовета Беловского района Курской области. Реконструкция»:

- 2021 год - слово «1000,0» заменить словами «2100,0»;

1.5.Приложение №1 «Сведения о показателях (индикаторах) муниципальной программы, подпрограмм муниципальной программы и их значениях»:

Столбец 9 «2021 г.»:

Муниципальная программа Беловского района Курской области «Охрана окружающей среды Беловского района Курской области»

- в строке 1 слово«4» заменить словами «1»

- в строке 2 слово «0,8» заменить словами «1,107»

Подпрограмма 1 «Экология и чистая вода Беловского района Курской области»:

- в строке 1 слово «4» заменить словами «1»

- в строке 2 слово «0,8» заменить словами «1,107»

1.6. Приложение №4 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы Беловского района Курской области «Охрана окружающей среды Беловского района Курской области» за счет средств бюджета Беловского района Курской области»:

В пункте «Охрана окружающей среды Беловского района Курской области «Экология и чистая вода Беловского района Курской области»

графа 2021 г.:

- в строке «Всего» слово «1000,0» заменить словами «2100,0»;

- в строке «Управление Администрации Беловского района Курской области» слово «1000,0» заменить словами «2100,0»;

В пункте «Обеспечение населения Беловского района Курской области экологической чистой питьевой водой в Беловском районе Курской области»:

графа 2021 г.:

- в строке «Всего» слово «1000,0» заменить словами «2100,0»;

- в строке «Управление Администрации Беловского района Курской области» слово «1000,0» заменить словами «2100,0».

1.7. Приложение №5 «Ресурсное обеспечение и прогнозная (справочная) оценка расходов федерального бюджета, областного бюджета, бюджета Беловского района Курской области, бюджетов поселений Беловского района Курской области и внебюджетных источников на реализацию целей муниципальной программы Беловского района Курской области «Охрана окружающей среды Беловского района Курской области»:

В пункте «муниципальная программа Беловского района Курской области», столбец 2021 год

в строке «Всего» слово «1000,0» заменить словами «2100,0»;

в строке «Федеральный бюджет» заменить словами «15644,74»;

в строке «Областной бюджет» слово «0» заменить словами «319,28»;

в строке «Бюджет Беловского района Курской области» слово «1000,0» заменить словами «2100,0»;

В пункте «Подпрограмма 1 «Экология и чистая вода Беловского района Курской области на 2021 год»:

в строке «Всего» слово «1000,0» заменить словами «2100,0»;

в строке «Федеральный бюджет» заменить словами «15644,74»;

в строке «Областной бюджет» слово «0» заменить словами «319,28»;

в строке «Бюджет Беловского района Курской области» слово «1000,0» заменить словами «2100,0»;

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Беловского района Курской области-начальника управления Б.И.Шевцова.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального района «Беловский район» Курской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Беловского района
Курской области



Н.В. Волобуев